АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.02.2013 года № 32
О проведении Дня местного

самоуправления на территории

муниципального образования

«Важинское городское  поселение»
В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 10 июня 2012г. № 805 «О Дне местного самоуправления» (21 апреля), в соответствии с письмом от 20.12.2012г. № 564 Совета муниципальных образований Ленинградской  области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать Рабочую группу по проведению Дня местного самоуправления на территории муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» (Приложение).

2. Утвердить  состав рабочей группы по проведению Дня местного самоуправления на территории  муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» согласно приложению1 к настоящему постановлению.
3. Утвердить план мероприятий по подготовке к празднованию  Дня местного самоуправления на территории  муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» согласно приложению 2  к настоящему постановлению.

 4. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                 В.В.Белоногов

Приложение 1

к постановлению администрации

МО «Важинское городское поселение»

от 19 февраля 2013г. № 32
Состав рабочей группы по проведению

Дня местного самоуправления на территории

МО «Важинское городское  поселение»

1. Белоногов В.В. – глава администрации  МО «Важинское городское  поселение»

2. Бахвалов А.В.  – зам. главы администрации МО «Важинское городское  поселение»

3. Саватьева Т.И. -  директор МБУК «Важинское клубное объединение»

4. Молова Л.И.    – глава МО «Важинское городское  поселение»

5. Москвина О.В. -  директор МОУ «Важинская школа № 6»

6. Будник Л.В.      -   представитель общественности
Приложение 2
к постановлению администрации

МО «Важинское городское поселение»

от 19 февраля 2013г. № ____

П Л А Н

 мероприятий по подготовке к празднованию
Дня местного самоуправления

в МО «Важинское городское  поселение Подпорожского

муниципального района Ленинградской области»
21 апреля 2013 года

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Дата проведения
	Ответственные исполнители

	1
	Проведение круглого стола по проблемам местного самоуправления в поселении с представителями общественных организаций и молодежью
	Март 2013г
	Белоногов В.В.

	2
	Опрос населения о качестве работы органов местного самоуправления
	февраль-март 2013г
	Совет депутатов МО
Молова Л.И.

	3
	Проведение «Дня открытых дверей» в помещении   администрации для выпускников  Важинской школы № 6
	Апрель 2013г
	Бахвалов А.В.

Москвина О.В.

	4
	Тематические выставки и фотовыставки на тему социально-экономического развития п. Важины
	Март – апрель 2013г.
	Важинский ДК,библиотеки

	5
	Участие в спортивных мероприятиях среди муниципальных служащих
	По плану
	Бахвалов А.В.

	6
	Проведение единого дня приема граждан Важинского городского  поселения
	16.04.2013г
	Глава АМО, Зам главы АМО, специалисты

	7
	Торжественное собрание и праздничный концерт
	21.04.2013г
	Белоногов В.В.

	8
	Совместная спартакиада работников администрации и Важинской школы № 6
	По плану
	Бахвалов А.В.

	9
	Отметить ветеранов муниципальной службы за их вклад в развитие п. Важины
	апрель 2013г.
	Белоногов В.В.

	10.
	Выдвижение заслуженных работников муниципальной  службы на Правительственные  награды
	март-апрель 2013г.
	Совет депутатов МО

Молова Л.И.